
Výsledky domácích turnajů mölkky v roce 2023 

V roce 2023 proběhlo pod záštitou ČSM sedm turnajů tříčlenných družstev. Dále se konaly (někdy v rámci těchto 
„velkých“ akcí) další turnaje dvojic a jednotlivců. Již na začátku roku byl schválen systém hodnocení týmů a jednotlivců podle 
výsledků těchto turnajů – Czech Mölkky Ranking (CMR). I když se v ČR v loňském roce konalo bezpočet dalších mölkkových 
klání, zde uvádím pouze turnaje započítávané do CMR. V závorce za hlavičkou turnaje je uvedena kategorie turnaje. Na konci 
zprávy naleznete výsledné tabulky CMR jednotlivců a družstev za rok 2023. Do hodnocení jsou zařazeni jednotlivci, kteří 
absolvovali nejméně 4 turnaje a započítává se 8 nejlepších výsledků každého hráče. Podmínkou umístění týmu v CMR je účast 
na nejméně 3 turnajích. 

VEČERNÍ TURNAJ DVOJIC, Rakovník, 24. 2. 2023 (B)

1. SEMTAMŤUK 1 
2. Lobe Star 
3. Optimisti 
4. SEMTAMŤUK 2 
5. KARLÍN 
6. Mamaja 
7. Tomira 
8. Bílovec HK 

9. HA – KA 
10. WWW 
11. My to vypijem 
12. DYNAMO 
13.-16. Zbijaki 1 
  Zbijaki 2 
  Ozzzy Team 
  Buráci 

17.-20. DoPis 
  Náplavy 
  SKM Doubravka 
  Královi 
21.-25. Hvězdná čtyřka 
  Doubravka Teplice 
  Ázetka 
  Počkej si 
  KNS Josefov 

 
HMČR družstev, Rakovník, 25. 2. 2023 (MČR) 

1. Lobe Star 
2. Bílovec HK 
3. Tomira 
4. SEMTAMŤUK 
5. Třináctá mölkka 
6. SKM Zruč 
7. Mamaja 

8. ZBIJAKI (POL) 
9. Optimisti 
10. Pelmel 
11. Dynamo 
12. KNS Josefov BÉ 
13. My to vypijem 
14. Doubravka 

15. WWW 
16. Buráci 
17. KNS Josefov 
18. Mölkky Bystrc I 
19. Cafex 
20. Hvězdná čtyřka 
21. NÁPLAVY 

 

HMČR jednotlivců, Rakovník, 26. 2. 2023 (MČR) 

MUŽI: 
1. Kotrla 
2. P. Hanyk 
3. Jindříšek 
4. Ozimý 
5. R. Louda 
6. R. Hanyk 
7. Blaheta 
8. Král 
9. Hrubeš 
10. J. Tisovský 
11. P. Tisovský 
12. Šebek 
13. Ocásek 
14. M. Louda 
15. Velc 
16. Benčat

 
17. Švanda 
18. I. Plecháč 
19. Freisleben 
20. Říha 
21. Zábrana 
22. Hynek 
23. Jaskiewicz 
24. Richter 
25. Koňařík 
26. Dymkowski 
27. V. Plecháč 
28. Burček 
29. Galo 

ŽENY: 
1. Vrobelová 
2. Kotrlová 
3. Richterová 
4. Fialová 
5. Blahetová 
6. Burčková 
7. Králová 
8. Plecháčová 
9. Hanyková 
10. Sukdoláková 
11. Dymkowska 
12. Řeholová 
13. Romik 
14. Nývltová 
15. Fedjuková 
16. Tomášková 

 

BRNĚNSKÝ HOD, 1. 4. 2023 (A) 

1. Lobe Star 
2. SEMTAMŤUK 
3. Dynamo 
4. Tomira 
5. MaMaJa 
6. Kamelky 
7. SKM Zruč 
8. HK Bílovec 

9. Mölkky Bystrc II 
10. Optimisti 
11. Kouzelníci Bystrc 
12. PAMPUCH (SVK) 
13. Buráci 
14. Mölkky Bystrc I 
15. Metalurg (SVK) 
16. Sadaři 

17. KNS Josefov BÉ 
18. Matony Zábřeh 
19. Třináctá mölkka 
20. KNS 
21. PROMÖLKKY (SVK) 
22. Pelmel 
23. Doubravka 



X. JARNÍ ZLATÁ ZRUČSKÁ MÖLKKA, 20. 5. 2023 (A) 

1. LOBE STAR 
2. SEMTAMŤUK 
3. TOMIRA 
4. LVOV KARPATY (UKR) 
5. BÍLOVEC HK 
6. PAMPÚCH PRIEVIDZA (SVK) 
7. MAMAJA 
8. MÖLKKY BYSTRC II 
9. DYNAMO 
10. MY TO DOPIJEM 
11. PROMÖLKKY 2 (SVK) 

12. PRORADOST 
13. SKM ZRUČ 
14. MY TO VYPIJEM 
15. MORAVSKÁ TROJKA II 
16. NÁPLAVY 
17. 13. MÖLKKA 
18. APAČI 
19. BURÁCI 
20. NIC NEBUDE 
21. OPTIMISTI 
22. PALLASIT 

23. KLOKANI 
24. PROMÖLKKY 1 (SVK) 
25. HEJLÍCI 
26. METALURG 2 (SVK) 
27. ŠTÍSTKA 
28. METALURG 1 (SVK) 
29. ARA TEAM 
30. CO MY DÁME 
31. TŘI SESTRY 
32. DOUBRAVKA 

 

MČR JEDNOTLIVCŮ + 8. MISTROVSTVÍ POSÁZAVÍ DVOJIC, Zruč nad Sázavou 21. 5. 2023 

JEDNOTLIVCI ŽENY: (MČR) 
1. Hana Kotrlová 
2. Marcela Volfová 
3. Kateřina Blahetová 
 

JEDNOTLIVCI MUŽI: (MČR) 
1. Petr Hanyk 
2. Tomáš Lohynský 
3. Pavel Tisovský

DVOJICE ŽENY: (C) 
1. Králová-Richterová 
2. Kotrlová-Vrobelová 
3. Blahetová-Burčková 
 

DVOJICE MUŽI: (C) 
4. Blaheta-Ocásek 
5. Goardou-Ozimý 
6. J. Richter-P. Tisovský

SMÍŠENÉ DVOJICE: (C) 
1. Fialová-R. Louda 
2. Škábová-Švanda 
3. Volfová-Dragoun 

 

JABLONECKO-JIZERSKÁ 50, Jablonec nad Jizerou, 25. 2. 2023 (A) 

1. Tomira 
2. SKM Zruč 
3. Timbers Bojanowo (POL) 
4. Optimisti 
5. MaMaJa 
6. SEMTAMŤUK 
7. Bílovec HK 
8. KNS Josefov 

9. Lobe Star 
10. Dynamo 
11. Jamölkky 
12. LISki Team 1 (POL) 
13. PAMPÚCH (SVK) 
14. Štístka 
15. Jelonki (POL) 
16. Buráci 

17. KNS Josefov BÉ 
18. Noobíci 
19. Bricks In The Wall (POL) 
20. LVOV KARPATY (UKR) 
21. Metalurg (SVK) 
22. Doubravka 
23. Hvězdná čtyřka 

 

TURNAJ MISTRŮ STRANNÝ, 9. 7. 2023 (A) 

1. Tomira 
2. Lobe Star 
3. Třináctá molkka 
4. WWW 
5. MaMaJa  
6. SEMTAMŤUK 

7. Bílovec HK 
8. Štístka 
9. DYNAMO 
10. Týn-tým 
11. PAMPÚCH 
12. Metalurg 

13. LVOV KARPATY 
14. PRORADOST 
15. Červíci 
16. Metalurg II 
17. Mölkky Bystrc II 
18. ZRUČSKÝ SRŠNI 

 

5. BAŠTA FIDLY TROPHY, Zruč nad Sázavou, 15. 7. 2023 (B) 

1. LOBE STAR 
2. FIJALKA – TOMÁŠ 
3. SEMTAMŤUK 
4. LVOV KARPATY 
5. CHUMLÍCI 

6. APAČI 
7. ŠTÍSTKA 
8. M. T. V. 
9. Bašta Fidly 
10. Blbečci 

11. CHAOS 
12. SKM 
13. BORŮVKY 

 



MČR DVOJIC, Nové Město na Moravě, 19. 8. 2023 (MČR) 

DVOJICE MUŽI: 
1. R. Louda, M.Louda 
2. J. Richter, L. Karas 
3. P. Hanyk, P. Švanda 

4. J. Šebek, P. Benčat 
5. P. Tisovský, B. Polák 
6. T. Lohynský, L. Kvapil 
7. T.Kotrla, D.Vrobel 
8. J. Tisovský, J. Chyla 
9. L. Fiala, J. Kastl 
10. M. Antoš, A. Všetička 

11. V. Novák, V. Krontorád 
12. K. Hlísníkovský, P. Sáblík 
13. M. Kašpárek, R. Alexa 
14. I. Plecháč, V. Němec 
15. R. Fiala, M. Petr 
16. T. Petr, Michal Petr

DVOJICE ŽENY: 
1. H. Kotrlová, K. Vrobelová 
2. Z. Plecháčová, A. Němcová 
3. J. a T. Klikorkovy 

4. J. Černá, M. Šenková 
5. J. Richterová, J. Ryšavá 
6. M. Fialová, M. Kunová 
7. J. a M. Štrítzovy 
8. H. Peroutková, K. Chylová

MIXY: 
1. K. Vrobelová – T. Kotrla 
2. M. Šenková, M. Antoš 
3. J. Ryšavá, L. Karas 

4. J. a J. Richterovi 
5. T. Klikorková, P. Tisovský 
6. M. Štrítzová, P. Hanyk 
7. J. Hanyková, B. Polák 
8. M. Kunová, J. Kastl 
9. J. Černá, A Všetička 
10. J. Štrítzová, P. Švanda 

11. M. a L. Fialovi 
12. H. Kotrlová, D. Vrobel 
13. J. Klikorková, J. Tisovský 
14. Z. a I. Plecháčovi 
15. A. a V. Němcovi 
16. K. a J. Chylovi 

17. H. Peroutková, P. Benčat 
 
XII. MČR, Praha, 2. 9. 2023 (MČR) 

1. NIC NEBUDE 
2. BÍLOVEC HK 
3. SEMTAMŤUK 
4. PAMPÚCH (SVK) 
5. LOBE STAR 
6. DYNAMO 
7. TOMIRA 
8. OPTIMISTI 
9. TŘINÁCTÁ MÖLKKA 

10. MIMONI 
11. FRAENKENMÖLKKER (GER) 
12. LVOV KARPATY 
13. MAMAJA 
14. HVĚZDNÁ ČTYŘKA 
15. SKM ZRUČ 
16. VÝBĚR Z BOBULÍ 
17. PRORADOST 
18. MATONY ZÁBŘEH 

19. PELMEL 
20. STARÉ ČASY 
21. BRÁZDIMSKÝ STATEK 
22. MÖLKKY BYSTRC II 
23. ŠTÍSTKA 
24. NENÍ NA CO ČEKAT 
25. DOUBRAVKA 
26. TCD 
27. PRAHA CHLUMEC CHEB 

 

SOUBOJ O ZLATOU MÖLKKU, Rychnovek, 7. 10. 2023 (A) 

1. Tomira 
2. NIC NEBUDE 
3. MaMaJa 
4. Třináctá mölkka 
5. SEMTAMŤUK 
6. HK Bílovec 
7. LOBE Star 
8. Pampuch (SVK) 

9. Timbers Bojanowo (POL) 
10. SKM Zruč 
11. DYNAMO 
12. Optimisti 
13. KNS Josefov 
14. METALURG 1 (SVK) 
15. My to Vypijem 
16. Doubravka 

17. Mölkky Bystrc I 
18. METALURG 2 (SVK) 
19. Štíři 
20. Hvězdná čtyřka 
21. ŚKKF Timbers (POL) 
22. Šimelkky 
23. KNS Josefov BÉ 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Turnově 15. 2. 2024 Petr Hanyk 
 člen výkonného výboru Českého svazu MÖLKKY, z.s. 
 
 
 
 
 
 
 
Následují slíbené tabulky Czech Mölkky Ranking (CMR): 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Več. 

dvoj.

HMČR 

dr.

HMČR 

jedn.
Brněn. 

hod

X.  

JZZM

MČR 

jedn.

8. MP 

dvojice

8. MP 

mixy
J-J 50

Turnaj 

Mistrů

IV.BF  

dvoj.

MČR 

dvojic

MČR 

mixy

12.  

MČR
O ZM

B MČR MČR A A MČR B B A A B MČR MČR MČR A
Rakovník Rakovník Rakovník Brno Zruč Zruč Zruč Zruč Jablonec Stranný Zruč NMnM NMnM Praha Rychnovek

24.2.23 25.2.23 26.2.23 1.4.23 20.5.23 21.5.23 21.5.23 21.5.23 10.6.23 8.7.23 15.7.23 19.8.23 19.8.23 2.9.23 7.10.23

Poř. CMM jméno ČSM Tým

1 1 Tonda KOTRLA @ Tomira °4 21 25 17 18 °6 °1 °5 20 20 °15 25 °15 20 166
2 2 Petr HANYK @ SEMTAMŤUK °10 19 23 19 19 25 °1 °3 °14 °15 °8 21 16 21 °15 163
3 3 Hana KOTRLOVÁ @ Bílovec HK °2 23 23 °12 15 25 °9 °5 °13 14 25 °8 23 14 162
4 4 Radek LOUDA @ Lobe Star °9 25 18 20 20 16 °5 °10 °10 19 25 18 °13 161
5 5 Pavel TISOVSKÝ @ Tomira °4 21 °9 17 18 21 °8 °7 20 18 18 °15 20 153
6 6 Milan LOUDA @ Lobe Star °9 25 °5 20 20 °1 °5 °1 10 19 °10 25 18 13 150
7 7 Jana RICHTEROVÁ @ Bílovec HK °3 23 21 °12 15 16 °10 °3 °13 °14 18 19 23 14 149

8 Katka VROBELOVÁ @ Mamaja °2 15 25 15 13 16 °9 °3 15 25 25 °6 149
9 Pavel ŠVANDA SEMTAMŤUK °10 19 °2 19 19 16 °1 °9 °14 15 °8 21 °10 21 15 145

10 9 Josef RICHTER @ Bílovec HK °3 23 °1 °12 15 °6 °8 °3 13 14 23 19 23 14 144
11 10 Stanislav OZIMÝ @ Lobe Star °6 25 19 20 20 16 °9 °3 °10 10 18 13 141
12 11 Radek KRÁL @ Tomira °1 21 13 17 18 °1 °1 3 20 20 15 127
13 Martin BLAHETA Mamaja °5 15 15 15 13 °6 10 °3 15 16 °6 18 117
14 Tomáš LOHYNSKÝ Dynamo °1 °9 18 10 23 °5 9 12 9 16 16 °8 113
15 Miroslava ŠTRITZOVÁ Pampúch 7 14 19 °5 x-5 10 15 16 19 12 112
16 Martin OCÁSEK Mamaja °5 15 °6 15 13 °1 10 °3 15 16 6 18 108
17 12 Mária FIALOVÁ @ SKM Zruč °1 16 19 °1 °6 6 10 19 9 16 9 °4 104
18 13 Jarmila HANYKOVÁ @ SEMTAMŤUK 7 19 11 19 °1 °6 7 °3 8 13 15 °1 °1 99

14 Michal ANTOŠ @ 13. Mölkka 18 1 1 18 10 23 11 17 99
20 Lumír KARAS Tomira 14 20 23 21 20 98

Luděk KVAPIL Dynamo °1 9 18 10 °1 °5 9 12 16 16 8 98
22 Jakub ŠEBEK M.T.V. °1 9 8 18 °4 6 °5 9 12 °3 19 16 °3 97
23 Tereza KLIKORKOVÁ Štístka °1 °1 6 7 4 4 21 18 21 15 96
24 Marcela VOLFOVÁ Nic Nebude 13 1 23 6 8 25 19 95
25 15 Miroslav JINDŘÍŠEK @ Lobe Star 6 25 21 19 18 89
26 16 Jiří TISOVSKÝ @ Optimisti 8 11 10 9 °1 °1 °1 °1 17 13 °6 13 7 88
27 N1 Tonda VŠETIČKA @ 13. Mölkka 18 1 18 10 11 11 17 86
28 Veronika ŠKÁBOVÁ SEMTAMŤUK 19 19 1 6 9 14 15 83

CZECH MÖLKKY 

RANKING                        

KONEČNÝ 2023

CELKEM



 

29 Pavel BENČAT WWW °1 4 3 10 6 °1 °1 19 17 19 °1 4 82
30 Kateřina BLAHETOVÁ Buráci/Mamaja °1 3 18 5 °1 21 8 3 °2 3 18 79
31 Andrej JURSA Pampúch 7 14 3 5 5 10 19 12 75
32 Michal OSOVSKÝ Lvov Karpaty 13 17 6 °1 5 °1 8 7 8 9 73
33 Jiří HRUBEŠ M.T.V. 1 16 11 25 19 72
34 N2 Leoš FIALA @ SKM Zruč 16 19 2 11 9 4 9 70
35 Jana KRÁLOVÁ Optimisti °1 11 15 9 1 6 10 3 13 68

Zdeňka PLECHÁČOVÁ KNS Josefov 1 8 13 1 12 23 5 5 68
37 N3 Leoš ŠKOLOUD @ 13. Mölkka 18 1 1 18 11 17 66
38 Ivan ŠTURCEL Pampúch 7 14 1 5 5 19 12 63
39 Jitka KLIKORKOVÁ Štístka °1 6 7 °1 4 13 4 21 6 °1 1 62
40 N4 Jana ČERNÁ @ M.Bystrc II 10 12 4 19 11 1 57
41 Břetislav POLÁK SEMTAMŤUK 8 13 18 15 1 1 56
42 Dan DRAGOUN Nic Nebude 1 1 1 8 25 19 55
43 N5 Jana RYŠAVÁ @ Kamelky 14 18 21 53

Olesia OSOVSKÁ Lvov Karpaty 17 1 6 5 1 8 7 8 53
45 N6 Iveta BURČKOVÁ @ Buráci °1 3 16 5 1 16 8 1 2 52
46 N7 Roman HANYK @ SEMTAMŤUK 7 19 16 8 50
47 N8 Marie ŠENKOVÁ @ M. Bystrc I 1 4 19 23 1 48
48 Jarda KOŇAŘÍK Optimisti 8 11 1 9 17 46
49 Jiří KASTL Chumlíci °1 1 1 1 3 6 11 13 8 44
50 Marie KUNOVÁ Chumlíci 6 16 13 3 38

Zdeněk JELÍNEK SKM Zruč 13 6 3 3 4 9 38
52 Lenka VLASÁKOVÁ Co my dáme 1 6 5 19 3 3 37
53 Jan ZÁBRANA Náplavy 1 1 1 2 19 1 1 8 34

Vasyl OSOVSKÝ Lvov Karpaty 17 1 8 8 34
Viťo ZAKOPČAN Pampúch 14 3 5 12 34

56 Zdeněk STAREČEK Optimisti 1 1 1 17 13 33
Kateřina CHYLOVÁ Mimoni 13 3 10 7 33
Jan CHYLA Mimoni 13 3 10 7 33

59 Martin TOMAN WWW 1 4 10 17 32
Hana PEROUTKOVÁ WWW 1 17 13 1 32

61 Jeremy GOARDOU Berlín 20 1 9 1 31
Ivo PLECHÁČ KNS Josefov 1 1 1 1 12 5 5 5 31

63 Zuzana KRAJČÍROVÁ PROMÖLKKY 1 8 16 1 1 27



 

63 N9 Líba EXNEROVÁ @ M.Bystrc II 10 12 4 1 27
N10 Lubomir EXNER @ M.Bystrc II 10 12 4 1 27

66 N11 Dana SUKDOLÁKOVÁ @ Doubravka °1 5 10 °1 °1 1 1 3 1 1 2 24
67 Erik GALO Náplavy 1 1 1 2 3 1 5 8 22
68 Štefan FOGL PROMÖLKKY 1 1 16 3 21
69 N12 Hana ŘEHOLOVÁ @ Doubravka °1 5 8 °1 °1 1 1 1 1 1 2 20

Ondřej DOUBRAVA My to vypijem 1 6 1 9 3 20
71 Lenka KRUPANSKÁ Hvězdná 4 6 6 1 5 1 19
72 N13 Draha FEDJUKOVÁ @ Doubravka °1 5 4 °1 °1 1 1 3 1 1 2 18

Jaroslav JERZ Metalurg 3 1 1 9 4 18
74 N14 Jiří BURČEK @ Buráci 3 1 5 1 1 3 1 2 17

Jozef NOVÁK Metalurg 3 1 9 4 17
76 Oto LÖRINCZ PROMÖLKKY 1 8 3 3 1 16
77 Vojtěch PLECHÁČ KNS Josefov 1 1 1 12 15

Markéta NÝVLTOVÁ KNS Josefov 1 8 5 1 15
Inka HROSKOP Metalurg 1 1 9 4 15
Katarína TAKÁČOVÁ Metalurg 1 1 9 4 15

81 Bára TOMÁŠKOVÁ Náplavy 1 1 3 2 6 1 14
82 Jozef PETRÍK PROMÖLKKY 1 8 1 3 13

Libor SKALA Hvězdná 4 1 1 1 3 1 5 1 13
84 Jana SKALOVÁ Hvězdná 4 1 1 6 3 1 12
85 Laco PETRÍK PROMÖLKKY 1 6 3 1 11

Jiří SEDLÁČEK SKM 6 3 1 1 11
Vladimír NĚMEC KNS Josefov 1 5 4 1 11

88 Eva JUSTOVÁ PROMÖLKKY 1 6 1 1 9
Renata HOLCOVÁ Co my dáme 1 6 1 1 9

90 Tomáš LOUDA Lobe Star 1 1 5 1 8
Vladislav KADLEC Apači 1 1 1 5 8

92 Patrik VELC KNS Josefov 1 1 4 1 7

@ XXX  postup do MASTERS 1-16  pořadí pro MASTERS N1-N13  náhradníci pro MASTERS člen ČSM



 

Jablonec n. J. XII. MČR Praha

HMČR Rakovník Brno Zruč Stranný Rychnovek

TOMIRA @ Bílovec 21 17 18 20 20 15 20 131

LOBE STAR @ Zruč/Praha 25 20 20 10 19 18 13 125

SEMTAMŤUK @ Jablonec n. J. 19 19 19 14 15 21 15 122

BÍLOVEC HK @ Bílovec 23 12 15 13 14 23 14 114

MAMAJA Bílovec 15 15 13 15 16 6 18 98

DYNAMO Zruč 9 18 10 9 12 16 8 82

PAMPÚCH PRIEVIDZA Prievidza 7 14 5 10 19 12 67

SKM ZRUČ @ Zruč 16 13 5 19 4 9 66

13. MÖLKKA @ Brno 18 1 1 18 11 17 66

OPTIMISTI Bílovec 11 9 1 17 13 7 58

NIC NEBUDE Zruč 1 25 19 45

LVOV KARPATY Zruč 17 1 8 8 34

MÖLKKY BYSTRC II @ Brno 10 12 4 1 27

ŠTÍSTKA Jablonec n. J. 1 4 13 1 19

KNS JOSEFOV Jaroměř 1 1 12 5 19

METALURG I Bratislava 3 1 1 9 4 18

PRORADOST @ Stranný 7 7 1 15

MY TO VYPIJEM Zruč 6 4 3 13

PELMEL Zábřeh 10 1 1 12

BURÁCI @ Bílovec 3 5 1 2 11

KNS JOSEFOV BÉ Jaroměř 8 1 1 1 11

DOUBRAVKA @ Teplice 5 1 1 1 1 2 11

HVĚZDNÁ ČTYŘKA Praha 1 1 5 1 8

METALURG 2 Plzeň 1 5 1 7

MÖLKKY BYSTRC I. @ Brno 1 4 1 6

STARTOVALO 21 23 32 23 18 27 23 družstev

TÝMY


